

**Reparatia curenta la gradinita de
copii din str. Pricop,com
.Truseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrari de montare**

Valoarea de deviz 12 830,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,60	30,00	1 188,00
		Total manopera				1 188,00

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri	buc	60,00	0,20	12,00
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,00	0,80	4,80
3.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,40	2,10	5,04
4.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,00	0,50	30,00
5.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	30,00	294,72	8 841,60
		Total materiale de construcții				8 893,44
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	10 691,86
Tva	20 %	2 138,37

Total deviz:

12 830,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta la gradinita de copii **Investitor**
din str. Pricop,com .Truseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Grupa nr.1				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	30,00	6,60
2	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			329,45
						33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,10	30,00	33,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	294,72	294,72
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,08	2,10	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	0,80	0,16
		1.2. Grupa nr.2				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	30,00	6,60
4	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			329,45
						33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,10	30,00	33,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	294,72	294,72
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,08	2,10	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	0,80	0,16
		1.3. Grupa nr.3				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	30,00	6,60
6	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			329,45
						33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,10	30,00	33,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	294,72	294,72
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,20	0,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,08	2,10	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	0,80	0,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia curenta la gradinita de copii din str. Pricop,com .Truseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Lucrari de montare

Valoarea de deviz 12 830,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Grupa nr.1				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	10,00	6,60 6,60	66,00 66,00
2	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,00	329,45 33,00	3 294,48 330,00
		<i>Total</i>	Lei			3 360,48
		Total Grupa nr.1 Inclusiv salariu				3 360,48 396,00
		1.2. Grupa nr.2				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	10,00	6,60 6,60	66,00 66,00
4	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,00	329,45 33,00	3 294,48 330,00
		<i>Total</i>	Lei			3 360,48
		Total Grupa nr.2 Inclusiv salariu				3 360,48 396,00
		1.3. Grupa nr.3				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	10,00	6,60	66,00

1	2	3	4	5	6	7	
					6,60	66,00	
6	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,00	329,45	3 294,48	
					33,00	330,00	
		<i>Total</i>	Lei				3 360,48
		Total Grupa nr.3 Inclusiv salariu					3 360,48 396,00
		<i>Total</i>	Lei				10 081,44
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %				267,30
		<i>Transportarea materiale</i>	2 %				177,87
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %				59,40
		<i>Total</i>					10 586,01
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %				105,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu					10 691,86 1 188,00

		Total	Lei			10 691,86
		Tva	20 %			2 138,37
		Total deviz: Inclusiv salariu				12 830,23
						1 188,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)